
H. L. S. Gods ApS

Årsrapport for 2014

CVR-nr. 11 72 97 03

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 10/6 2015

Jens-Ole Larsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsrapporten 8

Regnskabspraksis 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

H. L. S. Gods ApS
Møllevvej 1
4760 Vordingborg

CVR-nr.: 11 72 97 03
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 19. juni 1987
Regnskabsår: 28. regnskabsår
Hjemstedskommune: Vordingborg

Bestyrelse

Henry Larsen
Jens-Ole Larsen
Kirsten Helene Petersen

Direktion

Henry Larsen

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ahlgade 63
4300 Holbæk

Beretning

Årsrapporten for H. L. S. Gods ApS for 2014 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive vognmandsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et overskud på DKK 867, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en egenkapital på DKK 454.701.

Selskabet har i regnskabsåret været uden egentlig erhvervmæssig aktivitet, hvorfor selskabets resultat og økonomiske udvikling levede op til forventningerne og anses for tilfredsstillende.

Strategi og målsætninger

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Ledelsen forventer ingen erhvervmæssig aktivitet i regnskabsåret 2015.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2014 DKK	2013 DKK
Bruttotab		-24.048	-23.986
Finansielle indtægter	1	26.949	33.637
Finansielle omkostninger	2	<u>-1.323</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		1.578	9.651
Skat af årets resultat	3	<u>-711</u>	<u>-2.400</u>
Årets resultat		<u>867</u>	<u>7.251</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	107.966	107.966
Overført resultat	<u>-107.099</u>	<u>-100.715</u>
	<u>867</u>	<u>7.251</u>

Balance 31. december

	Note	2014 DKK	2013 DKK
Aktiver			
Andre tilgodehavender		456.095	469.146
Tilgodehavender		456.095	469.146
Likvide beholdninger		23.615	115.629
Omsætningsaktiver		479.710	584.775
Aktiver		479.710	584.775
Passiver			
Selskabskapital		145.000	145.000
Overført resultat		201.735	308.834
Foreslået udbytte for regnskabsåret		107.966	107.966
Egenkapital	4	454.701	561.800
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.883	0
Selskabsskat		1.126	2.975
Anden gæld		20.000	20.000
Kortfristet gæld		25.009	22.975
Gældsforpligtelser		25.009	22.975
Passiver		479.710	584.775
Nærtstående parter og ejerforhold	5		

Noter til årsrapporten

	2014 DKK	2013 DKK
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	26.949	33.637
	26.949	33.637
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.323	0
	1.323	0
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	711	2.400
	711	2.400

4 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	Foreslået udbytte for regnskabs- året DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	145.000	308.834	107.966	561.800
Betalt ordinært udbytte	0	0	-107.966	-107.966
Årets resultat	0	-107.099	107.966	867
Egenkapital 31. december	145.000	201.735	107.966	454.701

4 Egenkapital (fortsat)

Selskabskapitalen består af 145 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

5 Nærtstående parter og ejerforhold

Grundlag

Bestemmende indflydelse

Henry Larsen, Møllevej 1, 4760 Vordingborg

Hovedanpartshaver
